
44

Drošības Instrukcija
Lūdzu pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet drošības 
instrukciju un saglabājiet to.

Lietošanas pamācība
 ▪ Šis putekļu sūcējs ir paredzēts lietošanai tikai 
mājsaimniecībā vai līdzīgos apstākļos.

 ▪ Putekļu sūcējs nav paredzēts lietošanai ārpus 
telpām.

 ▪ Izmantojiet ierīci putekļu likvidēšanai tikai 
uz sausām virsmām.   Nekad neizmantojiet 
vakuuma birsti uz cilvēkiem vai dzīvniekiem. 
Jebkura cita veida izmantošana, modifikācijas 
vai izmaiņas ir nepieļaujamas. 

 ▪ Šī ierīce ir atļauta lietošanai pieaugušu 
klātbūtnē bērniem vecumā no 8 gadiem, kā 
arī cilvēkiem ar pazeminātām fiziskām vai 
garīgām spējām vai nepietiekamu pieredzi 
un zināšanām, ja pirms ierīces lietošanas tie 
tika noinstruēti par ierīces drošu lietošanu un 
sapratuši iespējamo risku.

 ▪ Bērni nedrīkst spēlēties ar šo ierīci. Bērni 
nedrīkst veikt ierīces tīrīšanu un apkopi, 
vienīgi pieaugušo uzraudzībā.

Tehniskā drošība
 ▪ Lietojiet šo ierīci saskaņā ar lietotāja 
rokasgrāmatu. 

 ▪ Pirms sākat lietot ierīci, pārbaudiet vai 
norādītais ierīces apakšā spriegums atbilst 
vietējam strāvas spriegumam.

 ▪ Nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta. Ievērojiet, ka 
visas bojātās daļas drīkst aizvietot tikai “Lux” 
dienesta darbinieki.

 ▪ Nepārvietojiet putekļsūcēju aiz strāvas 
padeves kabeļa, kā arī neizraujiet kabeli no 
ārējā elektroenerģijas avota, bet gan atvienojiet 
to. 

 ▪ Nedrīkst iegremdēt ierīci ūdenī. Mehāniskās 
birstes tīrīšanai izmantojiet tikai sausu vai 
viegli samitrinātu drāniņu.

 ▪ Nelietojiet putekļu sūcēju bez putekļu maisiņa, 
HEPA filtra H13 un ilgtermiņa lietošanas HEPA 
filtra. 

 ▪ Putekļu sūcēja vāku nebūs iespējams aizvērt, 
ja putekļu maisiņš nebūs ievietots savā vietā. 
Nemēģiniet aizvērt putekļu sūcēja vāciņu ar 
spēku.

 ▪ Neizmantojiet putekļu sūcēju viegli 
uzliesmojošu materiālu klātbūtnē, tādu, kā 
cigaretes vai pelni.

LV



45

 ▪ Nelietojiet ierīci mitru virsmu tīrīšanai.
Papildus aksesuāri ar rotējošiem uzgaļiem
 ▪ Neturiet matus, brīvi krītošu apģērbu, pirkstus 
un citas ķermeņa daļas pie atvērtām un 
rotējošām daļām.

 ▪ Nekad neaiztieciet rotējošu suku veltni, kamēr 
putekļu sūcējs ir pieslēgts strāvai.

 ▪ Nekad nepiespiediet elektrisko tīrīšanas 
galviņu pāri strāvas padeves kabelim, jo tas 
var būt bojāts.

Garantija
 ▪ Garantijas un pagarinātas garantijas laikā visi iespējamie 

nepieciešamie remontdarbi drīkst veikt tikai autorizēts pilnvarots 
“Lux” tehniskais apkalpošanas serviss.

Šis simbols uz ierīces vai tās iepakojuma norāda, ka šo preci 
nedrīkst izmest kopā ar parastiem sadzīves atkritumiem ES 
zonas dalībvalstīs. Lai izvairītos no iespējamām negatīvām 
sekām, kas var tikt nodarīti videi un veselībai, nepareizās 
atkritumu apglabāšanas dēļ, lūdzam atbildīgi pārstrādāt 
šo produktu. Lai atbrīvotos no Jūsu lietotas ierīces, lūdzu, 
izmantojiet norādīto otrreizējās pārstrādes savākšanas 

punktu vai sazinieties ar izplatītāju, no kura iegādājāties produktu.

Darbu sākot
Turbo birstes uzstādīšana
Ievietojiet teleskopisko cauruli vertikāli “PB 
Intelligence” turbo birstē.
Pārliecinieties, ka caurule ir ievietota 
pareizi, līdz atskan klikšķis.

Turbo birstes ieslēgšana
Noņemiet turbo birsti no gaidīšanas režīma 
stāvokļa, viegli pieskaroties uzgalim ar 
kāju, un pavelciet cauruli atpakaļvirzienā. 
Ieslēdziet putekļsūcēju, ieslēdziet turbo 
birsti, nospiežot turbo birstes simbolu uz 
roktura.

Gaidīšanas režīma stāvoklis
Turbo birste automātiski pārtrauks 
darbību, ja cauruli novietosiet vertikālā 
stāvoklī. Birste automātiski atsāks darbību, 
mainoties caurules pozīcijai no vertikāli 
stāvoša stāvokļa.

Turbo birstes atvienošana
Atvienojiet turbo birsti viegli piespiežot kājas 
pedāli uz leju un pavelciet teleskopisko 
cauruli uz augšu no turbo birstes uzgaļa.

Ražotājs patur tiesības veikt izmaiņas par produkta aprakstu šajā rokasgrāmatā 
jebkurā laikā un bez brīdinājuma.  

LV



46

Pieejamas turbo birstes 
dažādu virsmu tīrīšanai

Virsmas veids PowerClean 
Plus

SensiClean 
Plus

Velūra ++ +
Cilpu vilna ++ +
Berbera - +
Sizals - ++
Mīkstie paklāji - ++
Garie paklāji ar bārkstīm - +
Zīds - o
Mīkstie roku darba paklāji - -
Rupja plūksna, kažokāda - -
Koka grīdas (piem. parkets, 
grīdas dēļi)

o ++

Lamināts o ++
Ar eļļu apstrādātas koka grīdas 
segumi (parkets, grīdas dēļi)

- +

PVC, Linoleja, CV - +
Gludas dabīga akmens grīdas-
Natural Stone Floors

- +

Betona grīdas - o
Keramikas flīzes + ++
Korķa grīdas - +
Rupjas korķa grīdas - -
Delikātas dabīga akmens grīdas - -
Koka grīdas - -
Betonētas grīdas - -

P
ak

lā
ji

C
ie

ta
s 

gr
īd

as

++
 : 

id
eā

li 
pi

em
ēr

ot
s,

 +
 : 

la
bi

 p
ie

m
ēr

ot
s,

 o
: d

aļ
ēj

i p
ie

m
ēr

ot
s,

 - 
: n

av
 p

ie
m

ēr
ot

s

Piezīme
SVARĪGI
Ne visas grīdu un paklāju virsmas ir piemērotas tīrīšanai ar turbo birsti. 
Šaubu gadījumā sazinieties ar Jūsu grīdas virsmas seguma ražotāju vai 
izplatītāju.
Skatlodziņš
Turbo birstes ruļļu skatlodziņš ar laiku var kļūt blāvs. Lai nepieļautu 
pārkarsēšanas iespējamību regulāri veiciet birstes tīrīšanu no šķiedrām 
un matiem.
Automātiskā birstes ruļļu pielāgošanās
Vienmēr slidiniet ruļļu pielāgošanas slaidus vienlaicīgi ar abām rokām.

Funkcijas un uzstādījumi
Griežamās birstes
Jūsu turbo birste “Intelligence” darbojās 
divos dažādos tīrīšanas veidos. 
“PowerClean Plus” birste ir paredzēta 
cietu grīdu seguma tīrīšanai. 
“SensiClean Plus” birstei ir mīkstāki sariņi, 
tā ir ideāli piemērota mīksto grīdas segumu 
dziļai tīrīšanai.

Automātiskā birstes pielāgošanās 
Automātiskā birstes ruļļu pielāgošanās 
garantē optimālu birstes ruļļu spiediena 
kontaktu ar attiecīgām Jūsu grīdas virsmām. 

Spēcīgākai un dziļākai mīksto grīdas segumu 
tīrīšanai uzstādiet birstes darbību maksimālā 
līmenī.

* Lepakojumā ir iekļauts viens suku rullītis, lūdzu, 
jautājiet uz vietas par papildu.

Izmantot nebojātām un labu stāvokli saglabājušajām grīdu un paklāju virsmām.

LV



47

Paklāju un tekstila grīdu 
virsmu tīrīšana
Lūdzu, pārbaudiet, kurš no turbo birstes režīmiem ir piemērots Jūsu 
grīdas seguma virsmas tipam. (skat. „Turbo birstes piemērotība grīdu 
virsmām“).

Tīrot paklājus vai līdzīgus materiālām, lēnām kustībām pārvietojiet turbo 
birsti uz priekšu un atpakaļ. Tīrot paklājus ar bārkstīm uzmaniet, lai 
bārkstīs netiek iesūktas. 

Delikātu paklāju vai līdzīgu materiālu tīrīšanai mēs iesakām izmantot  
“SensiClean Plus” birsti (skat. „Turbo birstes ruļļu nomaiņa un tīrīšana“)

Cietu grīdas virsmu tīrīšana
Lūdzu, pārbaudiet, kurš no turbo birstes režīmiem ir piemērots Jūsu 
grīdas seguma virsmas tipam. (skat. „Turbo birstes piemērotība grīdu 
virsmām“).

Uz gludām, cietām grīdām iesakām izmantot “SensiClean Plus” birsti. 
Tīrot grīdas, lēnām kustībām pārvietojiet turbo birsti uz priekšu un 
atpakaļ.

Turbo birstes ruļļu 
nomaiņa un tīrīšana

Birstes ruļļu noņemšana
Atvienojiet turbo birsti no strāvas padeves. 

Pagrieziet zilo ripu un izņemiet fiksējošo 
ierīci.

Viegli noņemiet birstes rulli un izņemiet 
birstes to no sūkšanas kanāla. 

Iztīriet netīrumus, putekļus un matus no 
rotējošām uzgaļa daļām.

Birstes ruļļu ievietošana
Ievietojiet birstes ruļļa atvērtu mehānisma 
galu sūkšanas kanālā un ar vieglām 
pagriežamām kustībām piespiediet to uz 
leju, līdz atskan mehānisma nofiksēšanas 
klikšķis.

Ievietojiet fiksējošo ierīci ar nelielu 
slīpumu atpakaļ un pagrieziet zilo ripu 
atpakaļ bloķēšanas pozīcijā.

Ja fiksējošu ierīci nevar aizslēgt ciet, 
tas nozīme, ka birstes rullis nav pareizi 
ievietots.

Birstes ruļļu tīrīšana
Regulāri iztīriet netīrumus, putekļus, vai 
matus no birstes ruļļiem.

Piezīmes
 ▪ Mēs iesakām Jums izmantot putekļsūcēju automātiskā režīmā. 
 ▪ Nekad neatstājiet “PB Intelligence” birsti ilgstoši darboties uz vienas 

vietas, jo tā var bojāt grīdas virsmu. 
 ▪ Lai izvairītos no iespējamiem grīdas virsmas bojājumiem, “Pb 

Intelligence” birste ir aprīkota ar automātiskās izslēgšanas funkciju. 
Gadījumā, ja kaut kas tiek iesūkts iekšā un nobloķē birsti, birstes 
motors automātiski izslēdzas.

 ▪ Lai likvidētu jebkuru aizsprostojumu izraisošu iemeslu, atvienojiet 
turbo birsti no strāvas padeves! Kad aizsprostojumu izraisošais 
iemesls ir likvidēts, vienkārši atkal ieslēdziet birstes motoru.

LV


